

Årsredovisning

Anders Mattssons Åkeri AB

556467-5428

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4-5
- Noter	6-8
- Underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-08-18.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av
samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Burlöv 2022-08-18



Anders Mattsson

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består i att bedriva åkeriförelse.
Företaget har sitt säte i Burlöv.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har utökat sin verksamhet med en ny lastbil. Drivmedelskostnaderna har ökat väsentligen under våren och intäkterna har inte matchats i den mån man önskat. Trots att bolaget visar upp en fin vinst finns viss oro för framtida lönsamhetsutveckling.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2107-2206	2007-2106	1907-2006	1807-1906
Nettoomsättning	9 932	7 490	2 535	2 003
Resultat efter finansiella poster	2 046	1 679	699	203
Soliditet %	46	46	74	7,2

Nettoomsättningen har ökat med 33 % då bolaget utökat sin verksamhet med en ny lastbil.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	5 900	877 224	785 983
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
Återbetalning av aktieägartillskott			-500 000	
Balanseras i ny räkning			785 983	-785 983
Årets resultat				1 014 747
Belopp vid årets utgång	100 000	5 900	1 163 207	1 014 747

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 163 207
Årets resultat	1 014 747
Summa	2 177 954

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Återbetalning aktieägartillskott	500 000
Balanseras i ny räkning	1 677 954
Summa	2 177 954

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att återbetalningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2021-07-01 2022-06-30	2020-07-01 2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	9 931 713	7 489 528
Övriga rörelseintäkter	86 779	3 414
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	10 018 492	7 492 942
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-3 179 333	-2 541 961
Övriga externa kostnader	-339 132	-264 407
Personalkostnader	-3 852 965	-2 487 209
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-528 278	-445 428
Summa rörelsekostnader	-7 899 708	-5 739 005
Rörelseresultat	2 118 784	1 753 937
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-72 986	-74 757
Summa finansiella poster	-72 986	-74 757
Resultat efter finansiella poster	2 045 798	1 679 180
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-400 000	-260 000
Förändring av överavskrivningar	-367 112	-463 677
Summa bokslutsdispositioner	-767 112	-723 677
Resultat före skatt	1 278 686	955 503
Skatter		
Skatt på årets resultat	-263 939	-169 520
Årets resultat	1 014 747	785 983

2022082300866

BALANSRÄKNING

1

2022-06-30

2021-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	30 710	—
Inventarier, verktyg och installationer	4	3 153 989	2 334 477
Summa materiella anläggningstillgångar		3 184 699	2 334 477

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	1 004 467	880 467
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 004 467	880 467

Summa anläggningstillgångar 4 189 166 3 214 944

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		925 837	870 469
Övriga fordringar		—	79 666
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		216 041	142 925
Summa kortfristiga fordringar		1 141 878	1 093 060

Kassa och bank

Kassa och bank		1 984 002	799 569
Summa kassa och bank		1 984 002	799 569

Summa omsättningstillgångar 3 125 880 1 892 629

SUMMA TILLGÅNGAR 7 315 046 5 107 573

2022082300867

2022082300868

	2022-06-30	2021-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	5 900	5 900
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>105 900</i>	<i>105 900</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 163 207	877 224
Årets resultat	1 014 747	785 983
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>2 177 954</i>	<i>1 663 207</i>
Summa eget kapital	2 283 854	1 769 107
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	660 000	260 000
Akkumulerade överavskrivningar	830 789	463 677
Summa obeskattade reserver	1 490 789	723 677
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 542 269	1 149 173
Summa långfristiga skulder	1 542 269	1 149 173
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	246 853	250 753
Skatteskulder	46 899	19 246
Övriga skulder	1 364 117	977 320
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	340 265	218 297
Summa kortfristiga skulder	1 998 134	1 465 616
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	7 315 046	5 107 573

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning görs över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	14,29	7

Not 2 Medelantalet anställda

	2021/2022	2020/2021
Medelantalet anställda	7	6

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-06-30	2021-06-30
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	33 500	—
Utgående anskaffningsvärden	33 500	—
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-2 790	—
Utgående avskrivningar	-2 790	—
Redovisat värde	30 710	—

Not 4 Lastbilar

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	3 118 000	—
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	1 345 000	3 118 000
Utgående anskaffningsvärden	4 463 000	3 118 000
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Ingående avskrivningar	-783 523	—
Årets avskrivningar	-525 488	-783 523
Utgående avskrivningar	-1 309 011	-783 523
Redovisat värde	3 153 989	2 334 477

2022082300870

Not 5	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2022-06-30	2021-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	880 467	481 467
	Förändringar av anskaffningsvärden		
	Inköp	124 000	399 000
	Utgående anskaffningsvärden	1 004 467	880 467
	Redovisat värde	1 004 467	880 467

585 000 kr avser andelar i LBC

419 467 avser kapitalförsäkringsdepå Skandia, marknadsvärde 472 086 kr.

Not 6	Ställda säkerheter	2022-06-30	2021-06-30
	Företagsinteckningar	300 000	300 000
	Summa ställda säkerheter	300 000	300 000

Not 7 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Lolof Siesing, Pragati AB

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning görs över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	14,29	7

Not 2	Medelantalet anställda	2021/2022	2020/2021
	Medelantalet anställda	7	6

2022082300871

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar 2022-06-30 2021-06-30

Förändringar av anskaffningsvärden

Inköp	33 500	-
Utgående anskaffningsvärden	33 500	-

Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar	-2 790	-
Utgående avskrivningar	-2 790	-

Redovisat värde	30 710	-
------------------------	---------------	----------

Not 4 Lastbilar 2022-06-30 2021-06-30

Ingående anskaffningsvärden	3 118 000	-
-----------------------------	-----------	---

Förändringar av anskaffningsvärden

Inköp	1 345 000	3 118 000
Utgående anskaffningsvärden	4 463 000	3 118 000

Ingående avskrivningar	-783 523	-
------------------------	----------	---

Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar	-525 488	-783 523
Utgående avskrivningar	-1 309 011	-783 523

Redovisat värde	3 153 989	2 334 477
------------------------	------------------	------------------

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav 2022-06-30 2021-06-30

Ingående anskaffningsvärden	880 467	481 467
-----------------------------	---------	---------

Förändringar av anskaffningsvärden

Inköp	124 000	399 000
Utgående anskaffningsvärden	1 004 467	880 467

Redovisat värde	1 004 467	880 467
------------------------	------------------	----------------

585 000 kr avser andelar i LBC

419 467 avser kapitalförsäkringsdepå Skandia, marknadsvärde 472 086 kr.

2022082300872

Not 6	Ställda säkerheter	2022-06-30	2021-06-30
	Företagsinteckningar	300 000	300 000
	Summa ställda säkerheter	300 000	300 000

Not 7 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Lolof Siesing, Pragati AB

UNDERSKRIFTER

Burlöv



Anders Mattsson
2022-08-18